Nguyện cầu Tam Bảo gia hộ cho Giáo sư được
vạn sự an lành để tiếp tục phục vụ Giáo Hội và Phật
Pháp; đồng thời, chúc quý chùa, hội Phật giáo sớm
có được tài liệu quý giá này để sử dụng trong hiện tại
và tương lai.

Trân trọng kính giới thiệu

Phật lịch 2564,
Hoa kỳ, ngày 20 tháng 05 năm 2020

Nay kính,

Tỳ kheo Thích Tín Nghĩa
Chủ tịch
Hội Đồng Điều Hành GHPGVNTNHK